АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        22.08.2023                                                                                               № 23
с. Высокое
Зырянского района Томской области

О присвоении  адреса объектам
   Руководствуясь п.68 Порядка ведения государственного кадастра недвижимости  утвержденного  приказом Министерства  экономического развития  Российской Федерации  от 04.02.2010 года № 42 , на основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 1341 –ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации, ч.1 ст.26 Устава  муниципального образования «Высоковское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Присвоить адрес земельному участку   с кадастровым    номером   70:05:0100006: 182, 636856     Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Высокое,  улица  Мира, земельный участок 102.
   2. Присвоить адрес жилому помещению (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100006:456; 636856, Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Высокое,  улица  Мира, дом 102 квартира 2, как ранее учтённое 636856, Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Высокое,  улица  Мира, дом 102
   3. Присвоить адрес индивидуальному жилому дому; 636856, Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Высокое,  переулок Октябрьский, дом 4.
   4. Присвоить адрес жилому помещению (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100006:397; 636856, Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Высокое,  переулок Октябрьский, дом 4 квартира 1, как ранее учтённое 636856, Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Высокое,  переулок Октябрьский, дом 4
   5. Присвоить адрес жилому помещению (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100006:636; 636856, Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Высокое,  переулок Октябрьский, дом 6 квартира 1, как ранее учтённое 636856, Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Высокое,  переулок Октябрьский, дом 6
[bookmark: _GoBack]   6. Присвоить адрес жилому помещению (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100006:642; 636856, Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Высокое,  улица Мира, дом 105, квартира 2, как ранее учтённое 636856, Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Высокое,  улица Мира, дом 105
   7. Присвоить адрес земельному участку   с кадастровым    номером   70:05:0100006: 56, 636856     Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Высокое,  улица  Зеленая, земельный участок 7/1.
   8. Присвоить адрес жилому помещению (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100006:426; 636856, Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Высокое,  улица Зеленая, дом 7, квартира 1 как ранее учтённое 636856, Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Высокое,  улица Зеленая, дом 7
   8. Настоящее постановление   в целях официального опубликования (обнародования) опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Высоковского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Высоковское сельское поселение» в сети «Интернет» http://высокое-томск.рф .
   9. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                              Т.П. Антипина

Антикоррупционная проверка проведена, коррупциогенных факторов не обнаружено
Е.В. Власова
Исполнитель:
Власова Евгения Викторовна
39-3-23